
Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

 QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653

Diário Oficial do

MUNICÍPIO
PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO

SERRA DO RAMALHO • BAHIA ACESSE:
WWW.SERRADORAMALHO.BA.GOV.BR  Diário Oficial do

MUNICÍPIO

I M P R E N S A   E L E T R Ô N I C A

Lei nº 12.527
A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o
propósito de regulamentar o direito constitucional  de acesso dos cidadãos às informações
públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal
e Municípios.

A  publ icação  da  Lei  de  Acesso  a
Informações  significa  um  importante
passo para a consolidação democrática do
Brasi l  e  torna  possível  uma  maior
participação popular e o controle social das
ações  governamentais,  o  acesso  da
sociedade às informações públicas permite
que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Ve ja  ao  lado  onde  so l i c i tar  ma is
informações e tirar todas as dúvidas sobre
esta publicação.

Atendimento ao Cidadão
Presencial Telefone Horário

Avenida Sul , S/N
Centro 77 3474-1130 Segunda à Sexta, das

08:00h às 12:00h

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência

Efetivando o  compromisso  de  cumprir  a  Lei  de Acesso à Informação  e  incentivando a
participação popular no controle social, o Diário Oficial Eletrônico, proporciona rapidez no
processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a
segurança da certificação digital.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para
qualquer cidadão, de forma rápida e transparente, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder
Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial
é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e
outros atos normativos de interesse geral;



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

2
SERRA DO RAMALHO • BAHIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024
ANO XII | N º 1653

  

RESUMO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 031/2024 DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - CONCURSO PÚBLICO -
EDITAL  Nº  001/2024,  E  DÁ  OUTRAS  PROVIDÊNCIAS.  DARLEI  DA  SILVA  GONÇALVES,  DIRETOR
PRESIDENTE DO INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO ESTADO DA BAHIA,
NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O CARGO, E DE ACORDO COM A LEI MUNICIPAL N. 572
DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023, E DEMAIS DISPOSIÇÕES LEGAIS VIGENTES;

LICITAÇÕES

AVISOS DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PE 022-2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE
IMPLEMENTOS  AGRÍCOLAS  DO  TIPO  PLANTADEIRA  DE  PRECISÃO  PARA  A  SECRETARIA  DE
AGRICULTURA DO MUNICÍPIO DE SERRA DO RAMALHO/BA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PE 022.2024



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

3
SERRA DO RAMALHO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653 PORTARIAS

 

 

Portaria nº 031/2024 

DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL – CONCURSO PÚBLICO - 

EDITAL Nº 001/2024, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. DARLEI DA SILVA 

GONÇALVES, Diretor Presidente do Instituto 

Municipal de Previdência de Serra do Ramalho 

estado da Bahia, no uso das atribuições que lhe 

confere o cargo, e de acordo com a Lei municipal 

n. 572 de 12 de dezembro de 2023, e demais 

disposições legais vigentes; 

 

RESOLVE: 

 

I - Fica homologado o resultado final do Concurso Público objeto do Edital n° 001/2024, visando a 

contratação de servidores para o preenchimento de cargos de provimento efetivo do quadro do Instituto Municipal 

de Previdência de Serra do Ramalho Bahia. 

II - A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Serra do Ramalho, 28 de agosto de 2024. 

 

 

 

Darlei da Silva Gonçalves 

Diretor Presidente 

Dec. 049/2024 

DARLEI DA SILVA 
GONCALVES:7038
6862168

Assinado de forma digital por 
DARLEI DA SILVA 
GONCALVES:70386862168 
Dados: 2024.08.28 13:56:47 
-03'00'



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

4
SERRA DO RAMALHO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653 PORTARIAS

Rua Professor Leonídio Rocha, 294 1º andar Centro - Feira de Santana - Bahia    
CEP: 44001-512 / Telefone: (75) 9 9956-2367   

E-mail: pdh.contratos@gmail.com   
   

 
 

 

 

CONCURSO PÚBLICO 001/2024  

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA 

 

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2024 

 

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO MUNICIPAL DE 

PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO, Estado da Bahia, juntamente com a 

PASSAPORTE PDH – SELEÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO, ASSESSORIA E 

CONSULTORIA TÉCNICA LTDA, no uso das suas atribuições legais, mediante as condições 

estipuladas no Edital Nº 01/2024, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,  

 

TORNA PÚBLICO O EDITAL DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 

001/2024, NO SEGUINTE TERMO: 

 

Art.1º- Este Edital entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.  

 

 

 

SERRA DO RAMALHO/BA, 07 DE AGOSTO DE 2024. 

 

 

 

PASSAPORTE PDH 

                                                                                                                                                                                                                     



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

5
SERRA DO RAMALHO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653 PORTARIAS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL

01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SERRA DO RAMALHO

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CI CGA NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000170 RICARDO SILVA ALVES 35,00 35,00 10,00 10,00 90,00 1º Classificado

0000106 ELIZIA PAULA ANDRADE COSTA 25,00 30,00 7,50 10,00 72,50 2º Classificado

0000246 WENDEL CARDOSO PEREIRA 30,00 22,50 7,50 12,50 72,50 3º Classificado

0000226 ANGÉLICA ROSA FAGUNDES DA SILVA 17,50 32,50 7,50 12,50 70,00 4º Classificado

0000260 ALINE DA HORA SANTOS 27,50 27,50 5,00 10,00 70,00 5º Classificado

0000186 TATIANE DE SOUZA MAGALHÃES 25,00 30,00 5,00 10,00 70,00 6º Classificado

0000227 TATIANE SOARES ARAÚJO DOS SANTOS 32,50 7,50 7,50 10,00 57,50 7º Classificado

0000085 LAURICE XAVIER DE SOUZA 27,50 15,00 7,50 7,50 57,50 8º Classificado

0000173 ADRIANA SILVA CRUZ 22,50 22,50 7,50 5,00 57,50 9º Classificado

0000235 ILZANA ROCHA DE OLIVEIRA 25,00 20,00 0,00 10,00 55,00 10º Classificado

0000178 HEMERSON GONCALVES FERRIRA 20,00 22,50 7,50 5,00 55,00 11º Classificado

0000218 LAIANE SOUSA COSTA 22,50 12,50 7,50 10,00 52,50 12º Classificado

0000162 EDUARDA GUEDES MACEDO 25,00 17,50 5,00 5,00 52,50 13º Classificado

0000217 VANESSA OLIVEIRA COSTA 15,00 20,00 5,00 7,50 47,50 - Desclassificado

0000237 ANA DOURADO DA COSTA 15,00 17,50 5,00 7,50 45,00 - Desclassificado

0000221 ANA PAULA SILVA CARVALHO 17,50 12,50 5,00 10,00 45,00 - Desclassificado

0000219 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 15,00 20,00 2,50 5,00 42,50 - Desclassificado

0000024 ANGELICA SANTOS SILVA 20,00 15,00 0,00 7,50 42,50 - Desclassificado

0000209 FERNANDA DAYANA GOMES DE PONTES 22,50 7,50 5,00 5,00 40,00 - Desclassificado

0000255 VIVIANE DA SILVA 17,50 12,50 2,50 5,00 37,50 - Desclassificado

0000258 DANIELE CASSIANO DE SOUZA 17,50 7,50 7,50 5,00 37,50 - Desclassificado

0000241 PATRICIA ALVES DE MELO CAMPOS 22,50 2,50 5,00 5,00 35,00 - Desclassificado

0000174 GABRIELA PEREIRA NOVAIS 15,00 7,50 2,50 7,50 32,50 - Desclassificado

0000078 EDIVANIA FRANCISCA DOS SANTOS 2,50 5,00 0,00 2,50 10,00 - Desclassificado

0000029 UIANE DE JESUS 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 - Desclassificado

0000195 ANA PAULA PEREIRA LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000189 FERNANDA ALVES DE ARAÚJO LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000265 MADALENA FERREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000267 PATRÍCIA OLIVEIRA NUNES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000053 ANGELA SILVA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000225 HELTON SOUZA FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 1 de 3



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

6
SERRA DO RAMALHO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653 PORTARIAS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL

02 - TÉCNICO DE GESTÃO PREVIDECIÁRIA - SERRA DO RAMALHO

INSCRIÇÃO NOME LP MAT CI CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000232 BRUNO DE CARVALHO AMARO 22,50 12,50 22,50 2,50 20,00 80,00 1º Classificado

0000273 LEONARDO PEREIRA CARDOSO DIAS 10,00 10,00 17,50 10,00 22,50 70,00 2º Classificado

0000210 CÉZAR PIRES LINS 17,50 10,00 17,50 0,00 15,00 60,00 3º Classificado

0000045 MEIRIVANIA JANUARIO GOMES 10,00 5,00 22,50 5,00 15,00 57,50 4º Classificado

0000083 EDPAULA MARTINS COSTA 10,00 12,50 12,50 7,50 12,50 55,00 5º Classificado

0000033 VANESSA TEIXEIRA PAES 15,00 7,50 12,50 10,00 10,00 55,00 6º Classificado

0000269 MÔNICA JULIANA DE SOUZA SANTOS MOREIRA 15,00 10,00 17,50 0,00 12,50 55,00 7º Classificado

0000253 EMILLY NATIELLE CARDOSO SANTOS 15,00 7,50 12,50 2,50 17,50 55,00 8º Classificado

0000190 MARIA DO CARMO DA COSTA OLIVEIRA 12,50 5,00 10,00 7,50 17,50 52,50 9º Classificado

0000146 LUIZ EDUARDO CARVALHO DOS SANTOS 17,50 5,00 10,00 5,00 15,00 52,50 10º Classificado

0000012 ADRIEL DE SOUZA ALVES 7,50 7,50 17,50 0,00 20,00 52,50 11º Classificado

0000262 LUCINDA OLIVEIRA SANTOS 10,00 5,00 15,00 2,50 17,50 50,00 12º Classificado

0000051 ALEX LARANJEIRA BARBOSA 7,50 0,00 22,50 2,50 15,00 47,50 - Desclassificado

0000259 GRAZIELLY FREITAS DE OLIVEIRA 10,00 7,50 7,50 2,50 17,50 45,00 - Desclassificado

0000200 GUSTAVO DE MEDEIROS CARVALHO 10,00 5,00 17,50 2,50 10,00 45,00 - Desclassificado

0000196 SARA SILVA BORGES 10,00 7,50 10,00 2,50 12,50 42,50 - Desclassificado

0000216 GABRIEL CARVALHO MIRANDA DOS SANTOS 5,00 7,50 10,00 7,50 12,50 42,50 - Desclassificado

0000268 JAILTO DA SILVA PARDINHO 10,00 0,00 7,50 5,00 17,50 40,00 - Desclassificado

0000180 ELTON LUCAS COSTA DE OLIVEIRA 5,00 7,50 15,00 5,00 7,50 40,00 - Desclassificado

0000206 WESLEY JULIO COSTA DE OLIVEIRA 0,00 10,00 7,50 7,50 12,50 37,50 - Desclassificado

0000240 MARTA MENDES DAMASCENA 10,00 2,50 10,00 0,00 15,00 37,50 - Desclassificado

0000049 JESSICA BRITO DE OLIVEIRA DIAS 0,00 7,50 10,00 2,50 17,50 37,50 - Desclassificado

0000231 ZILVONE DOS SANTOS ARAUJO 10,00 7,50 5,00 0,00 12,50 35,00 - Desclassificado

0000181 HELIO RICARDO SILVA ALMEIDA 7,50 0,00 12,50 5,00 10,00 35,00 - Desclassificado

0000236 ELIENE DE SOUSA SANTOS PARDINHO 7,50 5,00 2,50 5,00 15,00 35,00 - Desclassificado

0000153 SUELI DE SOUZA COSTA 7,50 0,00 7,50 2,50 15,00 32,50 - Desclassificado

0000247 CELIA BATISTA LIMA 7,50 2,50 12,50 2,50 7,50 32,50 - Desclassificado

0000223 AIANE APARECIDA FAUSTO RODRIGUES 2,50 5,00 10,00 2,50 10,00 30,00 - Desclassificado

0000238 LILIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 5,00 2,50 5,00 5,00 10,00 27,50 - Desclassificado

0000224 TAMIRES BARBOSA DOS SANTOS 5,00 2,50 10,00 5,00 5,00 27,50 - Desclassificado

0000081 JONATAS NUNES DE ARAUJO 5,00 0,00 5,00 2,50 15,00 27,50 - Desclassificado

0000205 GABRIELA DA SILVA FREIRE 5,00 2,50 10,00 2,50 7,50 27,50 - Desclassificado

0000245 CLAUDEMIR DE SOUZA SILVA 7,50 2,50 10,00 2,50 2,50 25,00 - Desclassificado

0000075 DANIEL DE SOUZA DIAS JUNIOR 2,50 5,00 7,50 2,50 7,50 25,00 - Desclassificado

0000099 FÁBIO DOS SANTOS MIRANDA 0,00 2,50 0,00 0,00 2,50 5,00 - Desclassificado

0000064 UANDERSON DE LIMA SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000270 GILDEVAN BARBOSA BISPO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000125 UEIDER DE SOUZA CARDOSO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000060 THAISE SANTOS DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000068 ROSICLEIDE GOMES MARQUES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

0000243 CAMILA DOS REIS BRITO FERNANDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - Desclassificado

Página 2 de 3



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

7
SERRA DO RAMALHO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653 PORTARIAS

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL

03 - ANALISTA DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA - SERRA DO RAMALHO

INSCRIÇÃO NOME LP RL CGA CE DISC NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000204 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA PAES 17,50 17,50 10,00 30,00 9,00 84,00 1º Classificado

0000030 UILIAN PEREIRA LEITE 22,50 12,50 12,50 25,00 8,70 81,20 2º Classificado

0000005 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRAÇAS 17,50 15,00 5,00 32,50 8,30 78,30 3º Classificado

0000242 ANDERSON DE SOUZA FOGACA 15,00 17,50 12,50 25,00 7,30 77,30 4º Classificado

0000208 JAMILA DE SOUZA MAGALHAES OLIVEIRA 25,00 15,00 10,00 17,50 6,30 73,80 5º Classificado

0000112 BENEDITO OLIMPIO DE CARVALHO 17,50 17,50 7,50 17,50 8,90 68,90 6º Classificado

0000234 CLAUDIA OLIVEIRA CHAVES 17,50 12,50 7,50 22,50 7,50 67,50 7º Classificado

0000150 SARA LUIZA SERAFIM SANTOS 17,50 7,50 10,00 22,50 9,80 67,30 8º Classificado

0000059 THAISE SANTOS DA SILVA 15,00 7,50 12,50 22,50 9,00 66,50 9º Classificado

0000179 DAIANE ALVES DE ARAUJO SILVA 17,50 5,00 7,50 25,00 9,80 64,80 10º Classificado

0000028 MARIANA SANTOS ALVES 15,00 7,50 12,50 20,00 9,20 64,20 11º Classificado

0000251 JOSINEI SILVA LOPES 15,00 7,50 2,50 27,50 8,80 61,30 12º Classificado

0000140 UELITON DE ALMEIDA CARDOSO 20,00 5,00 7,50 20,00 7,60 60,10 13º Classificado

0000018 FELIPE DE SOUZA CARVALHO 12,50 12,50 5,00 20,00 7,50 57,50 14º Classificado

0000275 JÉSSICA DE SOUZA SANTOS 12,50 10,00 7,50 17,50 7,20 54,70 15º Classificado

0000108 JOSSINETE PEREIRA MAIA DA SILVA 15,00 10,00 2,50 20,00 6,20 53,70 16º Classificado

0000199 MARCOS JOSE DE SOUZA 12,50 12,50 5,00 15,00 7,60 52,60 17º Classificado

0000277 JOÃO PAULO ALVES PEREIRA 12,50 12,50 7,50 12,50 6,80 51,80 18º Classificado

0000079 ROBSON RIBEIRO SOARES 15,00 0,00 5,00 22,50 - 42,50 - Desclassificado

0000271 BRENO FARLEY FERREIRA SANTOS 15,00 5,00 10,00 12,50 - 42,50 - Desclassificado

0000276 MATHEUS SOARES DA SILVA 7,50 10,00 5,00 2,50 - 25,00 - Desclassificado

0000017 ADILSON CASCIA FELIX DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000042 ANTONIO CARLOS SANTOS SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000229 MARIA RAFAELA FERNANDES FARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000094 VANESSA TEIXEIRA PAES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000249 HELIA CRISTINA CARDOSO PEREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000102 QUELLE BOA SORTE SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000117 NUBIA LETICIA PEDRA LOPES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000008 ELIENAI DE ANDRADE SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000264 LEONARDO SOUSA GOMES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

Página 3 de 3

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SERRA DO RAMALHO-BA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: PASSAPORTE PDH

RESULTADO FINAL

03 - ANALISTA DE GESTÃO PREVIDENCIÁRIA - SERRA DO RAMALHO

INSCRIÇÃO NOME LP RL CGA CE DISC NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0000204 MARCELO HENRIQUE DE SOUZA PAES 17,50 17,50 10,00 30,00 9,00 84,00 1º Classificado

0000030 UILIAN PEREIRA LEITE 22,50 12,50 12,50 25,00 8,70 81,20 2º Classificado

0000005 JOILSON LEITE BONFIM DAS GRAÇAS 17,50 15,00 5,00 32,50 8,30 78,30 3º Classificado

0000242 ANDERSON DE SOUZA FOGACA 15,00 17,50 12,50 25,00 7,30 77,30 4º Classificado

0000208 JAMILA DE SOUZA MAGALHAES OLIVEIRA 25,00 15,00 10,00 17,50 6,30 73,80 5º Classificado

0000112 BENEDITO OLIMPIO DE CARVALHO 17,50 17,50 7,50 17,50 8,90 68,90 6º Classificado

0000234 CLAUDIA OLIVEIRA CHAVES 17,50 12,50 7,50 22,50 7,50 67,50 7º Classificado

0000150 SARA LUIZA SERAFIM SANTOS 17,50 7,50 10,00 22,50 9,80 67,30 8º Classificado

0000059 THAISE SANTOS DA SILVA 15,00 7,50 12,50 22,50 9,00 66,50 9º Classificado

0000179 DAIANE ALVES DE ARAUJO SILVA 17,50 5,00 7,50 25,00 9,80 64,80 10º Classificado

0000028 MARIANA SANTOS ALVES 15,00 7,50 12,50 20,00 9,20 64,20 11º Classificado

0000251 JOSINEI SILVA LOPES 15,00 7,50 2,50 27,50 8,80 61,30 12º Classificado

0000140 UELITON DE ALMEIDA CARDOSO 20,00 5,00 7,50 20,00 7,60 60,10 13º Classificado

0000018 FELIPE DE SOUZA CARVALHO 12,50 12,50 5,00 20,00 7,50 57,50 14º Classificado

0000275 JÉSSICA DE SOUZA SANTOS 12,50 10,00 7,50 17,50 7,20 54,70 15º Classificado

0000108 JOSSINETE PEREIRA MAIA DA SILVA 15,00 10,00 2,50 20,00 6,20 53,70 16º Classificado

0000199 MARCOS JOSE DE SOUZA 12,50 12,50 5,00 15,00 7,60 52,60 17º Classificado

0000277 JOÃO PAULO ALVES PEREIRA 12,50 12,50 7,50 12,50 6,80 51,80 18º Classificado

0000079 ROBSON RIBEIRO SOARES 15,00 0,00 5,00 22,50 - 42,50 - Desclassificado

0000271 BRENO FARLEY FERREIRA SANTOS 15,00 5,00 10,00 12,50 - 42,50 - Desclassificado

0000276 MATHEUS SOARES DA SILVA 7,50 10,00 5,00 2,50 - 25,00 - Desclassificado

0000017 ADILSON CASCIA FELIX DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000042 ANTONIO CARLOS SANTOS SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000229 MARIA RAFAELA FERNANDES FARIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000094 VANESSA TEIXEIRA PAES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000249 HELIA CRISTINA CARDOSO PEREIRA DE SOUZA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000102 QUELLE BOA SORTE SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000117 NUBIA LETICIA PEDRA LOPES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000008 ELIENAI DE ANDRADE SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

0000264 LEONARDO SOUSA GOMES 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 - Desclassificado

Página 3 de 3



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

8
SERRA DO RAMALHO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653 LICITAÇÕES - AVISOS DE LICITAÇÃO

 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 

 
 
 
O Município de Serra do Ramalho torna público que será realizada a seguinte licitação: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 - Contratação de Empresa para o Fornecimento de 
Implementos Agrícolas do tipo Plantadeira de Precisão para a Secretaria de Agricultura do 
município de Serra do Ramalho/Ba. Início da sessão de disputa dia 09.09.2024 às 10:00hs. 
O edital e demais informações poderão ser obtidas no site: 
www.procedebahia.com.br/ba/serradoramalho, no link: www.licitacoes-e.com.br e na 
Prefeitura Municipal das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs. Informações através 
do tel: (77) 3620-1198 e do email: licitaserradoramalho@hotmail.com, ou na Comissão 
Especial de Licitação sito à Rua Acre, s/nº - Centro – Serra do Ramalho – Ba, 28 de Agosto 
de 2024 – Eli Carlos dos Anjos Santos - Prefeito Municipal. 
 
 

 

 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 

 

 

 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 

 
 
 
O Município de Serra do Ramalho torna público que será realizada a seguinte licitação: 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 - Contratação de Empresa para o Fornecimento de 
Implementos Agrícolas do tipo Plantadeira de Precisão para a Secretaria de Agricultura do 
município de Serra do Ramalho/Ba. Início da sessão de disputa dia 09.09.2024 às 10:00hs. 
O edital e demais informações poderão ser obtidas no site: 
www.procedebahia.com.br/ba/serradoramalho, no link: www.licitacoes-e.com.br e na 
Prefeitura Municipal das 08:00hs às 12:00hs e das 14:00hs às 17:00hs. Informações através 
do tel: (77) 3620-1198 e do email: licitaserradoramalho@hotmail.com, ou na Comissão 
Especial de Licitação sito à Rua Acre, s/nº - Centro – Serra do Ramalho – Ba, 28 de Agosto 
de 2024 – Eli Carlos dos Anjos Santos - Prefeito Municipal. 
 
 

 



Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 15:06 horas do dia 28/08/2024.
Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou utilize o código QR.

9
SERRA DO RAMALHO • BAHIA DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

QUARTA•FEIRA, 28 DE AGOSTO DE 2024 • ANO XII | N º 1653 LICITAÇÕES - AVISOS DE LICITAÇÃO

 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198 

 

 

 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 
 

 
RETIFICAÇÃO DO AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2024 – O Município de 
Serra do Ramalho - Ba. RETIFICA o Aviso de Pregão Eletrônico nº 022/2024, publicado no 
Diário Oficial da União – Seção 3 – nº 164 – Pág. nº 178 do dia 26.08.2024 - quanto a data 
do Início da sessão de disputa: Onde se lê: 05/09/2024. Leia-se: 09/09/2024. Serra do 
Ramalho – Bahia, 28 de Agosto de 2024 – Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 
 
 

 



 

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)
Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da
PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98,
regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado
na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: http://www.procedebahia.com.br/verificar/EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E ou
vá até o site http://www.procedebahia.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: EB24-1F2B-B7F7-6D6F-679E

Hash do Documento
f55c368bda9ebd22da508eabf55a20097d851eb80837aa7496659647da7c455d

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/08/2024 é(são) :
Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil
Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda
CNPJ: 18.195.422/0001-25
Assinado em: 28/08/2024 15:06 UTC-03:00


		+55 77 3452 3455
	2024-08-28T15:06:07-0300
	www.procedebahia.com.br
	PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA
	Garantir a autenticidade, a integridade e a validade jurídica de documentos em forma eletrônica através da assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001  gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.




